EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2021

A FUNEC - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SANTA FÉ DO SUL torna pública a RELAÇÃO PRELIMINAR DOS
APROVADOS no Processo Seletivo 006/2021, cujas provas foram realizadas no dia 18 de dezembro de 2021, para as vagas que seguem:

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/Disciplinas do Eixo Específico

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

Não houve candidatos aprovados

MEDICINA/Cardiologia

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 44919/2021 / DIEISON PEDRO TOMAZ DA SILVA 4.000 4.167 0.000 8.167

MEDICINA/Clínica Geral

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 43319/2021 / IGOR DA SILVA PEREIRA 5.000 1.500 0.000 6.500

MEDICINA/Dermatologia

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 44619/2021 / THAISA GONÇALVES SILVEIRA AGOATINELI 3.000 4.000 0.000 7.000

MEDICINA/Geriatria

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 45319/2021 / WASHINGTON HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 4.350 4.500 0.000 8.850

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 44119/2021 / MORISA MARTINS LEAO CARVALHO 2.500 2.833 3.000 8.333

ODONTOLOGIA/Anatomia e Escultura dental

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 43719/2021 / FARID JAMIL SILVA DE ARRUDA 4.500 4.083 0.000 8.583

ODONTOLOGIA/Anestesiologia

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 43519/2021 / RAFAEL BIANI VIVALDINI 5.000 5.000 2.000 12.000

2 44819/2021 / MARIANE BOCALON OLIVO 3.600 3.000 3.000 9.600

3 44219/2021 / DALETE MOREIRA CRAVEIRO BASI 3.600 4.000 0.000 7.600

4 44419/2021 / MICHELA MELISSA DUARTE SEIXAS SOSTENA 3.000 3.000 0.000 6.000

PSICOLOGIA/Orientação Bibliográfica

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 44019/2021 / MARILDA DURAN LIMA 4.000 5.000 5.500 14.500

Funec - Processo Seletivo 006/2021   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2021

Técnico em Prótese Dentária

CL. Protocolo/Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 43819/2021 / HUDSON MULLER SIQUEIRA 3.733 4.133 2.000 9.867

2 43619/2021 / TIAGO SANTANA FERREIRA 4.450 4.667 0.000 9.117

3 45119/2021 / MIGUEL AUGUSTO FARIAS GUEDES 3.567 4.400 0.000 7.967

4 45219/2021 / LUÍS FERNANDO MACHADO 3.767 3.233 0.000 7.000

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 24 de dezembro de 2021.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 006/2021   Pag. 2